
2022年 2月吉日 

 

販売店各位 
株式会社ビーライン 

 

２月度からの 
NEO メンバー及び協力店登録について 

 

拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、２月度からの NEO メンバー及び協力店登録者は、同時に株式会社レイワのメンバ

ー登録が出来るようになりました。詳細は下記の通りとなっておりますので、ご確認と新

規メンバーのリクルートにお役立てください。詳しくは、担当営業までお尋ねください。 

敬具 

記 

【対象者】 
1、２月度以降の NEO メンバー（391,160 円か 11,000 円で登録）若しくは、協力店登録者     

のみです。 

【方法】 
2、株式会社レイワの登録申請書の提出（FAX）が必要です。 

申請書には配布した概要書面の番号の記入と、登録申請書の上部の空欄に『〇月度ＢＬ   

メンバー登録』若しくは『〇月度ＢＬ協力店登録』と記入してください。 

3、登録費は 0円です。 

【特典】 
4、株式会社レイワのメンバーとして販売店活動が出来ます。 

5、スキンＨウォータージェル 50グラム 1個をプレゼント。 

6、株式会社レイワのメンバー登録後、傘下に直 1店の株式会社レイワのメンバー契約で 

スペシャルシャルメンバーになれます。 

【条件】 
7、登録月以降のオートシップ継続が条件です。 

【期間】 

8、終了３ケ月前に案内致します。 

以上 

 

追伸 現在、株式会社レイワのメンバー登録を行っていない株式会社ビーラインのメンバー及び

協力店資格以上の販売店が、２月度以降に《NEO メンバー＋株式会社レイワのメンバー》若しく

は《協力店＋株式会社レイワのメンバー》のリクルートを行った場合などは、担当スタッフにご確

認ください。 

 


